



Dodatok č. 2/2011

k ZMLUVE O DODANÍ SLUŽIEB č. 009/12/PČ/2011

uzatvorená medzi zmluvnými stranami v zmysle ust. §269 ods. 2
a nsl. Obch. zákonníka

I.

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: **Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik, Banská Bystrica**
Odštepny závod Liptovský Hrádok,
J. Martinku 110/6, 033 11 Liptovský Hrádok
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská
Bystrica oddiel: PŠ, vložka č. 155/S

Zastúpený: Ing. Ján Vrbenský, riaditeľ OZ

Osoba oprávnená rokovať
vo veciach

zmluvných: Ing. Peter Láni – vedúci lesníckej výroby
technických: Ing. Ivan Podhorec – vedúci LS Ľubochňa

IČO: 36038351
IČ DPH: SK 2020087982
Bankové spojenie:

--	--	--

1.2 Dodávateľ: **NYLWOOD, s.r.o., Likavka 440, 034 95**
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina
Oddiel: Sro, vložka č. 19674/L
Zastúpený: **Daniel Krížo, Likavka 440, 034 95**

Osoba oprávnená rokovať
vo veciach

zmluvných: Daniel Krížo
technických: Daniel Krížo

IČO: 36850543
IČ DPH: SK 2022466963
Bankové spojenie:

--	--	--

II.

Zmluvné strany sa dohodli na zmene uvedenej zmluvy o dodaní služby nasledovne:

V článku II. Predmet zmluvy sa bod 2.1 mení nasledovne:

2.1 Dodávateľ sa zaväzuje vykonať službu spočívajúcu v dodávke prác v pestovateľskej činnosti na svoje náklady, na vlastné nebezpečenstvo, v čase a podmienkach dohodnutých v tejto Zmluve, v Dodatku k zmluve, v Objednávke k zmluve a v Zákazkovom liste v súlade s predmetom činnosti určenom v jeho oprávnení k podnikaniu a objednávateľ sa

P-Sm LV 007(3)-02
zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za vykonanie služby cenu, dohodnutú v časti III. tejto zmluvy riadne a včas.

V Článku III. Cena služby sa bod 3.1 mení nasledovne:

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena služby je stanovená vzájomnou dohodou v zmysle Zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov, a bude vždy uvádzaná v **Objednávke** v zmysle vzájomnej dohody pre konkrétny výkon lesníckych činností a výrobné podmienky v JPRL, alebo súbore JPRL. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky účelne vynaložené náklady dodávateľa.

Článok IV. Čas a miesto plnenia zmluvy sa mení nasledovne:

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva sa predlžuje **do 30.6.2012**

4.2 Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi vykonať služby uvedené v prílohe č. 1 k tomuto dodatku. Jednotlivé konkrétne miesta výkonu prác s dohodnutou cenou, množstvom, termínom pre začatie a ukončenie prác budú špecifikované na základe **Objednávok k tejto zmluve**. Objednávka k zmluve sa vyhotoví po uzatvorení zmluvy, ďalšie objednávky postupne podľa potreby.

4.3 Povinnosť dodávateľa poskytnúť služby objednávateľovi je splnená tým, že dodávateľ riadne poskytnuté služby protokolárne odovzdá objednávateľovi.

III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nerieši tento dodatok ostávajú v platnosti.
2. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch ako originál. Rozdeľovník: 1x dodávateľ, 1x príslušná lesná správa, 2x OZ
3. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku k zmluve v jeho plnom rozsahu v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
4. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv na základe zákona číslo 546/2010 Z.z..
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

V Liptovskom Hrádku, dňa 21.12.2011

Objednávateľ:

LESY Slovenskej republiky, s. p.
Odštepny závod Liptovský Hrádok
Juraja Martínku 110/6
033 11 Liptovský Hrádok

1

.....
Podpis a pečiatka

Dodávateľ:

NYLWOOD, s.r.o.
Likavka 440
034 95 Likavka
IČO: 36850543, DIČ: SK2022466983

.....
Podpis a pečiatka



príloha 1 k dodatku č. 2/2011 k zmluve č. 009/12/PČ/2011

Objednávaná služba

na práce v pestovateľskej činnosti pre rok 2012

Odštepny závod: Liptovský Hrádok

Lesná správa: Ľubochňa

Lesný obvod: Krivá, Stánky (VC 4)

Výkon	Spôsob vykonania	Termín vykon.*	t.j.	Objem výkonu	plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	
						€t.j.	€ celkom
umelá obnova lesa	jamková sadba, hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	15.6.2012	100 sad.	201,60	5,70	23,00	4636,80
	jamková sadba obaľov. sadeníc, plôšky 35x35 cm		100 sad.				
	štrbinová sadba s prípravou pôdy, plôšky 35x35 cm		100 sad.				
	štrbinová sadba do nepripravenej pôdy		100 sad.				
	hlbková sadba, Ø vrtáka 40 cm		100 sad.				
sejba na plôšky 35x35 cm		100 plôš.					
spolupôs. pri prírodz. obnove	nakopanie plôšiek, veľkosť 1x1 m		100 plôš.				
	ochrana prírodz. zmladenia výsekom nežiadúcich drevín		100 jed.*				
čistenie plôch po ťažbe	ručne, bez pálenia, po vyťaženej hmote	30.6.2012	m ³	230,00	0,60	2,07	476,10
	ručne, vrátane pálenia po vyťaženej ihličnatej hmote		m ³				
	ručne, bez pálenia, po vyťaženej listnatej hmote		m ³				
	ručne, bez pálenia, po vyťaženej zmiešanej hmote		m ³				
	samostatné pálenie		m ³				
okopávanie	okopaním sadeníc, plôšky 100x100 cm		100 plôš.				
	okopaním sadeníc, plôšky 35x35 cm		100 plôš.				
ochrana proti burine vyžinanim	ručne, plôšky 60x60cm, výška buriny do 60 cm		100 pl.				
	ručne, plôšky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	30.6.2012	100 pl.	845,70	28,19	3,23	2731,61
	ručne v pásach 60 cm šírky alebo celoplošne		100 m ²				
	krovinorezom v pruhoch 60cm šírky alebo celoplošne		100 m ²				
ochrana proti zveri	chemická ochrana proti burine postrekom, posypom		100 m ²				
	mechanicky obaľovaním, zakladanie ochr. materiálu		100 sad.				
	mechanicky obaľovaním, skladanie ochr. materiálu		100 sad.				
	náterom repelentmi na ihličnaté dreviny		100 sad.				
	náterom repelentmi na listnaté dreviny		100 sad.				
oplocovanie	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách		100 sad.				
	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva		100 bm				
plecí rub a výsek krov	s upevnením kolov, upevnením pletiva		100 bm				
	mechanizovane	30.6.2012	100 jed.*	35,30	0,95	2,30	81,19
prerezávky	ručne		100 jed.*				
	mechanizovane, výška porastu do 4 m		100 jed.*				
	mechanizovane, výška porastu od 4-7 m	30.6.2012	100 jed.*	151,65	6,35	3,91	592,95
hnojenie porastov	mechanizovane, výška porastu nad 7 m		100 jed.*				
	hnojenie miestne k sadeniciam, zapracov. do pôdy		100 sad.				
	vápnenie miestne k sadeniciam, zapracov. do pôdy		100 sad.				
Sumárna ponuka navrhovateľa za celý objem navrhovaných prác							8518,6525

Vysvetlivky: termín vykonania = objednávateľ uvedie, v akom termíne požaduje práce ukončiť

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.* = 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Dodávateľ: NYLWOOD, s.r.o.

Adresa: Likavka 440, 034 95

IČO: 36850543

DIČ:

IČ pre DPH: SK 2022466963

Banka:

V Liptovskom Hrádku dňa: 21.12.2011

LESY SR Slovenskej republiky, š. p.

Odštepny závod Liptovský Hrádok

Juraja Martinku 110/6

033 11 Liptovský Hrádok

1

Objednávateľ

NYLWOOD, s.r.o.

Likavka 440

034 95 Likavka

IČO: 36850543 DIČ: SK 2022466963

Dodávateľ